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3 Marzo 2013

CAMPEONATO DE MADRID DE ESQUÍ DE MONTAÑA INDIVIDUAL - IV Trofeo Popular Candas

FMM - Recorrido Corto - Clasificaciones Cadetes, Junior

  CADETES FEMENINAS(2)

Clasificados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fed. LOCALIDAD

1 GARC_A LUCAS 2:17:57 327 - C.D.E. LA PEDR21 Nerea FMM Moralzarzal

2 MU_OZ CASSANO 2:56:47 997 - FMM INDIVIDUA17 Victoria FMM Boardilla Del Monte

  CADETES MASCULINOS(6)

Clasificados (6)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fed. LOCALIDAD

1 FERN_NDEZ CASCALES 1:49:19 327 - C.D.E. LA PEDR18 Pablo FMM Moralzarzal

2 MART_N HERN_NDEZ 1:50:08 327 - C.D.E. LA PEDR15 Alejandro FMM Cerceda

3 PADILLA CRESPO 1:54:53 035 - GRUMBE22 Alejandro FMM Rivas Vaciamadrid

4 ALONSO HERNANDEZ 2:18:19 321 - CLUB DEPORTI52 Luis FMM Madrid

5 LILLO APARICI 2:21:22 017 - R. S. E. P. PEÑ32 Diego FMM Madrid

6 MATEUS ROLDAN 3:00:31 017 - R. S. E. P. PEÑ62 JESUS FMM Madrid

JUNIOR FEMENINAS(1)

Clasificados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fed. LOCALIDAD

1 ALCALDE SANCHEZ 2:19:06 223 - ALPINO MADRI39 Esther FMM Tres Cantos

JUNIOR MASCULINOS(4)

Clasificados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fed. LOCALIDAD

1 ALCALDE S_NCHEZ 1:27:43 223 - ALPINO MADRI38 Antonio FMM Tres Cantos

2 PIC_N BRAVO 1:27:45 349 - S. A. D. TIERRA23 Manuel FMM Moralzarzal

3 SANTIAGO GIL 2:07:31 370 - C.D.E. TODOVE45 Ioseba FMM Robledo De Chavela

No Presentados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fed. LOCALIDAD

1 SUMOZAS ARRIBAS 349 - S. A. D. TIERRA20 _lvaro FMM Cercedilla
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CAMPEONATO DE MADRID DE ESQUÍ DE MONTAÑA INDIVIDUAL - IV Trofeo Popular Candas

ABSOLUTA FEMENINA (7)

Clasificados (7)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                CAT.Fed. LOCALIDAD

1 2:03:18 349 - S. A. D. TIERRA TRAGA42 Maribel MART_N DE LA IGLESIA VTFFMM El Boalo

2 2:08:54 327 - C.D.E. LA PEDRIZA DE19 Ana Isabel ESTEVEZ GARCIA VTFFMM Collado Villalba

3 2:14:20 105 - AGRUPACION DEPORT36 Julia Peta Mary TAYLOR VTFFMM Valdemanco

4 2:33:55 343 - GRUPO AMADABLAN D30 Visitacion GARCIA POVEDA VTFFMM Fresno De Torote

5 2:52:59 223 - ALPINO MADRILEÑO-M49 Marina FERNANDEZ SANZ SNFFMM Madrid

6 3:11:19 370 - C.D.E. TODOVERTICAL65 Luna REDONDO PRFFMM Guadarrama

7 3:59:21 075 - IBERIA (SECCION MON9 Myriam BRAVO GARCIA VTFFMM Madrid

ABSOLUTA MASCULINA (27)

Clasificados (27)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                CAT.Fed. LOCALIDAD

1 1:27:35 370 - C.D.E. TODOVERTICAL8 Javier MARTIN DE VILLA SNMFMM Madrid

2 1:34:59 327 - C.D.E. LA PEDRIZA DE35 Paco GUERRERO FRESNEDA VTMFMM Moralzarzal

3 1:37:04 349 - S. A. D. TIERRA TRAGA54 Jesus SANCHEZ DIEZ SNMFMM Avila

4 1:38:24 017 - R. S. E. P. PEÑALARA3 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO VTMFMM Collado Villalba

5 1:39:52 997 - FMM INDIVIDUAL33 David JIMENEZ MERINO SNMFMM Zarzalejo

6 1:47:26 995 - E.M.A.M. (TECNICO)13 Jes_s RETUERTA MART_N VTMFMM El Espinar

7 1:49:59 997 - FMM INDIVIDUAL14 Alberto RODRIGUEZ MIGUEL VTMFMM Ajalvir

8 1:57:43 370 - C.D.E. TODOVERTICAL16 Rafael MARTIN GARCIA VTMFMM El Boalo

9 1:59:06 343 - GRUPO AMADABLAN D29 Jorge ALVAREZ DE CIENFUEGOS GI VTMFMM Fresno De Torote

10 1:59:44 223 - ALPINO MADRILEÑO-M41 Jose Enrique ACERO VERA VTMFMM Becerril De La Sierr

11 2:00:02 017 - R. S. E. P. PEÑALARA12 Alejandro MORENO FUSTER SNMFMM Toledo

12 2:02:02 349 - S. A. D. TIERRA TRAGA46 Jorge BAJO FLORES VTMFMM Quijorna

13 2:08:06 349 - S. A. D. TIERRA TRAGA51 Luis Miguel VILLANUEVA NU_EZ VTMFMM Madrid

14 2:08:13 370 - C.D.E. TODOVERTICAL28 Isidoro LLORENTE HORNILLOS VTMFMM El Espinar

15 2:09:12 370 - C.D.E. TODOVERTICAL31 Ricardo VAZQUEZ RUANO VTMFMM Madrid

16 2:11:16 278 - A. D. LA FUENFRIA6 Gonzalo HONTORIA DE ANDRES VTMFMM Madrid

17 2:21:40 997 - FMM INDIVIDUAL5 Jesus BAEZA SNMFMM Majadahonda

18 2:23:07 349 - S. A. D. TIERRA TRAGA24 Manuel PIC_N P_REZ VTMFMM Moralzarzal

19 2:32:10 223 - ALPINO MADRILEÑO-M1 Javier Juan MATURANA FIGUEREDO SNMFMM Madrid

20 2:41:01 997 - FMM INDIVIDUAL57 Reinaldo DE AYSA SANCHEZ-BEATO VTMFMM Toledo

21 2:49:30 CANDAS63 Andres Miguel GALAN CIA SNMFMM Madrid

22 2:50:32 223 - ALPINO MADRILEÑO-M50 Jose Maria GOROSTIDI GOMEZ SNMFMM Madrid

23 2:56:49 017 - R. S. E. P. PEÑALARA66 Ernesto HIGUERA BARCO SNMFMM Guadalajara

24 3:03:21 349 - S. A. D. TIERRA TRAGA58 Eduardo CEREZAL _LVAREZ VTMFMM Madrid

25 3:23:14 017 - R. S. E. P. PEÑALARA4 Ricardo GONZ_LEZ CAST_N VTMFMM Las Rozas De Madrid

26 3:46:23 223 - ALPINO MADRILEÑO-M48 Jose Luis DE GRADO RODRIGUEZ VTMFMM Los Molinos

27 3:59:09 075 - IBERIA (SECCION MON10 Antonio MOLANO CORRALES VTMFMM Madrid
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CAMPEONATO DE MADRID DE ESQUÍ DE MONTAÑA INDIVIDUAL - IV Trofeo Popular Candas

FMM - Recorrido Largo - Clasificaciones Promesas y Veteranos

PROMESAS FEMENINAS(1)

Clasificados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fed. LOCALIDAD

1 REDONDO 3:11:19 370 - C.D.E. TODOVE65 LUNA FMM Guadarrama

VETERANAS(5)

Clasificados (5)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fed. LOCALIDAD

1 MART_N DE LA IGLESIA 2:03:18 349 - S. A. D. TIERRA42 Maribel FMM El Boalo

2 ESTEVEZ GARCIA 2:08:54 327 - C.D.E. LA PEDR19 Ana Isabel FMM Collado Villalba

3 TAYLOR 2:14:20 105 - AGRUPACION 36 Julia Peta Mary FMM Valdemanco

4 GARCIA POVEDA 2:33:55 343 - GRUPO AMADA30 Visitacion FMM Fresno De Torote

5 BRAVO GARCIA 3:59:21 075 - IBERIA (SECCI9 Myriam FMM Madrid

VETERANOS(18)

Clasificados (18)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fed. LOCALIDAD

1 GUERRERO FRESNEDA 1:34:59 327 - C.D.E. LA PEDR35 Paco FMM Moralzarzal

2 SANTOS CABALLERO 1:38:24 017 - R. S. E. P. PEÑ3 Luis Alfonso FMM Collado Villalba

3 RETUERTA MART_N 1:47:26 995 - E.M.A.M. (TECN13 Jes_s FMM El Espinar

4 RODRIGUEZ MIGUEL 1:49:59 997 - FMM INDIVIDUA14 Alberto FMM Ajalvir

5 MARTIN GARCIA 1:57:43 370 - C.D.E. TODOVE16 Rafael FMM El Boalo

6 ALVAREZ DE CIENFUEGOS 
GI

1:59:06 343 - GRUPO AMADA29 Jorge FMM Fresno De Torote

7 ACERO VERA 1:59:44 223 - ALPINO MADRI41 Jose Enrique FMM Becerril De La Sierr

8 BAJO FLORES 2:02:02 349 - S. A. D. TIERRA46 Jorge FMM Quijorna

9 VILLANUEVA NU_EZ 2:08:06 349 - S. A. D. TIERRA51 Luis Miguel FMM Madrid

10 LLORENTE HORNILLOS 2:08:13 370 - C.D.E. TODOVE28 Isidoro FMM El Espinar

11 VAZQUEZ RUANO 2:09:12 370 - C.D.E. TODOVE31 Ricardo FMM Madrid

12 HONTORIA DE ANDRES 2:11:16 278 - A. D. LA FUENF6 Gonzalo FMM Madrid

13 PIC_N P_REZ 2:23:07 349 - S. A. D. TIERRA24 Manuel FMM Moralzarzal

14 DE AYSA SANCHEZ-BEATO 2:41:01 997 - FMM INDIVIDUA57 Reinaldo FMM Toledo

15 CEREZAL _LVAREZ 3:03:21 349 - S. A. D. TIERRA58 Eduardo FMM Madrid

16 GONZ_LEZ CAST_N 3:23:14 017 - R. S. E. P. PEÑ4 Ricardo FMM Las Rozas De Madrid

17 DE GRADO RODRIGUEZ 3:46:23 223 - ALPINO MADRI48 Jose Luis FMM Los Molinos

18 MOLANO CORRALES 3:59:09 075 - IBERIA (SECCI10 Antonio FMM Madrid
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CLASIFICADOS (16)

Pto TIEMPO CLUBDor CATNOMBRE y APELLIDOS            Localidad Penal.. METAfmm

1 1:27:43 223 - Alpino Madrileño-mont38 JNM Tres CantosAntonio ALCALDE S_NCHEZ 1:27:43FMM

2 1:27:45 349 - S. A. D. Tierra Tragam23 JNM MoralzarzalManuel PIC_N BRAVO 1:27:45FMM

3 1:49:19 327 - C.d.e. La Pedriza Del 18 CDM MoralzarzalPablo FERN_NDEZ CASCALES 1:49:19FMM

4 1:50:08 327 - C.d.e. La Pedriza Del 15 CDM CercedaAlejandro MART_N HERN_NDEZ 1:50:08FMM

5 1:54:53 035 - Grumbe22 CDM Rivas VaciamadridAlejandro PADILLA CRESPO 1:54:53FMM

6 2:07:31 370 - C.d.e. Todovertical45 JNM Robledo De ChavelaIoseba SANTIAGO GIL 2:07:31FMM

7 2:17:57 327 - C.d.e. La Pedriza Del 21 CDF MoralzarzalNerea GARC_A LUCAS 2:17:57FMM

8 2:18:19 321 - Club Deportivo Las Ca52 CDM MadridLuis ALONSO HERNANDEZ 2:18:19FMM

9 2:19:06 223 - Alpino Madrileño-mont39 JNF Tres CantosEsther ALCALDE SANCHEZ 2:19:06FMM

10 2:21:22 017 - R. S. E. P. Peñalara32 CDM MadridDiego LILLO APARICI 2:21:22FMM

11 2:31:55 Escalada Chapa Y Sigue59 CDM El ClavinFco Javier ECIJA YELA 2:31:55CAS

12 2:56:47 997 - Fmm Individual17 CDF Boardilla Del MonteVictoria MU_OZ CASSANO 2:56:47FMM

13 3:00:31 017 - R. S. E. P. Peñalara62 CDM MadridJesus MATEUS ROLDAN 3:00:31FMM

14 3:45:27 Escalada Chapa Y Sigue53 CDM GuadalajaraHugo CARRASBAL PASCUAL 3:45:27CAS

15 3:49:59 Sendeman27 VTF Ciudad RealMaria Margarita CIVERA MIGUEL 3:49:59CAS

16 3:50:06 Sendeman26 VTM Ciudad RealJuan Jose LOPEZ CELA 3:50:06CAS

NO PRESENTADOS (1)

Pto TIEMPO CLUBDor CATNOMBRE y APELLIDOS            Localidad Penal.. METAfmm

1 349 - S. A. D. Tierra Tragam20 JNM Cercedilla_lvaro SUMOZAS ARRIBAS FMM
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CLASIFICADOS (43)

Pto TIEMPO CLUBDor CATNOMBRE y APELLIDOS            Localidad Penal.. METAfmm

1 1:27:35 370 - C.d.e. Todovertical8 SNM MadridJavier MARTIN DE VILLA 1:27:35FMM

2 1:30:17 Equipo Militar Esqui55 SNM PradoluengoNacho CABAL GARCIA 1:30:17ARA

3 1:34:59 327 - C.d.e. La Pedriza Del 35 VTM MoralzarzalPaco GUERRERO FRESNEDA 1:34:59FMM

4 1:37:04 349 - S. A. D. Tierra Tragam54 SNM AvilaJesus SANCHEZ DIEZ 1:37:04FMM

5 1:38:24 017 - R. S. E. P. Peñalara3 VTM Collado VillalbaLuis Alfonso SANTOS CABALLERO 1:38:24FMM

6 1:39:52 997 - Fmm Individual33 SNM ZarzalejoDavid JIMENEZ MERINO 1:39:52FMM

7 1:47:26 995 - E.m.a.m. (tecnico)13 VTM El EspinarJes_s RETUERTA MART_N 1:47:26FMM

8 1:49:59 997 - Fmm Individual14 VTM AjalvirAlberto RODRIGUEZ MIGUEL 1:49:59FMM

9 1:50:32 Club Des Sports Chamonix11 SNM San Sebastian De LosArturo DOMERCQ ALCAIDE 1:50:32REG

10 1:56:02 Escalada Chapa Y Sigue60 VTM GuadalajaraJavier CARRASBAL ONIEVA 1:56:02CAS

11 1:57:43 370 - C.d.e. Todovertical16 VTM El BoaloRafael MARTIN GARCIA 1:57:43FMM

12 1:59:06 343 - Grupo Amadablan De 29 VTM Fresno De ToroteJorge ALVAREZ DE CIENFUEGOS GI 1:59:06FMM

13 1:59:15 Equipo Militar De Esqui Y M34 SNM JacaJesus MORENO LLANA 1:59:15ARA

14 1:59:44 223 - Alpino Madrileño-mont41 VTM Becerril De La SierrJose Enrique ACERO VERA 1:59:44FMM

15 2:00:02 017 - R. S. E. P. Peñalara12 SNM ToledoAlejandro MORENO FUSTER 2:00:02FMM

16 2:02:02 349 - S. A. D. Tierra Tragam46 VTM QuijornaJorge BAJO FLORES 2:02:02FMM

17 2:03:18 349 - S. A. D. Tierra Tragam42 VTF El BoaloMaribel MART_N DE LA IGLESIA 2:03:18FMM

18 2:08:06 349 - S. A. D. Tierra Tragam51 VTM MadridLuis Miguel VILLANUEVA NU_EZ 2:08:06FMM

19 2:08:13 370 - C.d.e. Todovertical28 VTM El EspinarIsidoro LLORENTE HORNILLOS 2:08:13FMM

20 2:08:54 327 - C.d.e. La Pedriza Del 19 VTF Collado VillalbaAna Isabel ESTEVEZ GARCIA 2:08:54FMM

21 2:09:12 370 - C.d.e. Todovertical31 VTM MadridRicardo VAZQUEZ RUANO 2:09:12FMM

22 2:11:16 278 - A. D. La Fuenfria6 VTM MadridGonzalo HONTORIA DE ANDRES 2:11:16FMM

23 2:14:20 105 - Agrupacion Deportiva 36 VTF ValdemancoJulia Peta Mary TAYLOR 2:14:20FMM

24 2:21:01 Peña Guara (huesca)44 SNM JacaAngel Antonio DIAZ DIAZ 2:21:01ARA

25 2:21:40 997 - Fmm Individual5 SNM MajadahondaJesus BAEZA 2:21:40FMM

26 2:23:07 349 - S. A. D. Tierra Tragam24 VTM MoralzarzalManuel PIC_N P_REZ 2:23:07FMM

27 2:26:26 Candas64 VTM MadridSergio DORADO VALLE 2:26:26CAS

28 2:30:45 Medio Natural Y Discapacid43 SNM JacaAntonio MORATINOS GRACIA 2:30:45ARA

29 2:32:04 Escalada Chapa Y Sigue61 VTM GuadalajaraJose Luis ECIJA GARCIA 2:32:04CAS

30 2:32:10 223 - Alpino Madrileño-mont1 SNM MadridJavier Juan MATURANA FIGUEREDO 2:32:10FMM

31 2:33:00 349 - S. A. D. Tierra Tragam37 VTM El BoaloCarlos MUÑIZ GUERRERO 2:33:00AND

32 2:33:55 343 - Grupo Amadablan De 30 VTF Fresno De ToroteVisitacion GARCIA POVEDA 2:33:55FMM

33 2:41:01 997 - Fmm Individual57 VTM ToledoReinaldo DE AYSA SANCHEZ-BEATO 2:41:01FMM

34 2:49:30 Candas63 SNM MadridAndres Miguel GALAN CIA 2:49:30FMM

35 2:50:32 223 - Alpino Madrileño-mont50 SNM MadridJose Maria GOROSTIDI GOMEZ 2:50:32FMM

36 2:52:59 223 - Alpino Madrileño-mont49 SNF MadridMarina FERNANDEZ SANZ 2:52:59FMM

37 2:56:49 017 - R. S. E. P. Peñalara66 SNM GuadalajaraErnesto HIGUERA BARCO 2:56:49FMM

38 3:03:21 349 - S. A. D. Tierra Tragam58 VTM MadridEduardo CEREZAL _LVAREZ 3:03:21FMM

39 3:11:19 370 - C.d.e. Todovertical65 PRF GuadarramaLuna REDONDO 3:11:19FMM

40 3:23:14 017 - R. S. E. P. Peñalara4 VTM Las Rozas De MadridRicardo GONZ_LEZ CAST_N 3:23:14FMM

41 3:46:23 223 - Alpino Madrileño-mont48 VTM Los MolinosJose Luis DE GRADO RODRIGUEZ 3:46:23FMM

42 3:59:09 075 - Iberia (seccion Montañ10 VTM MadridAntonio MOLANO CORRALES 3:59:09FMM

43 3:59:21 075 - Iberia (seccion Montañ9 VTF MadridMyriam BRAVO GARCIA 3:59:21FMM
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ABSOLUTA FEMENINA (7)

Clasificados (7)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                CAT.Fed. LOCALIDAD

1 2:03:18 349 - S. A. D. TIERRA TRAGA42 Maribel MART_N DE LA IGLESIA VTFFMM El Boalo

2 2:08:54 327 - C.D.E. LA PEDRIZA DE19 Ana Isabel ESTEVEZ GARCIA VTFFMM Collado Villalba

3 2:14:20 105 - AGRUPACION DEPORT36 Julia Peta Mary TAYLOR VTFFMM Valdemanco

4 2:33:55 343 - GRUPO AMADABLAN D30 Visitacion GARCIA POVEDA VTFFMM Fresno De Torote

5 2:52:59 223 - ALPINO MADRILEÑO-M49 Marina FERNANDEZ SANZ SNFFMM Madrid

6 3:11:19 370 - C.D.E. TODOVERTICAL65 Luna REDONDO PRFFMM Guadarrama

7 3:59:21 075 - IBERIA (SECCION MON9 Myriam BRAVO GARCIA VTFFMM Madrid

ABSOLUTA MASCULINA (36)

Clasificados (36)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                CAT.Fed. LOCALIDAD

1 1:27:35 370 - C.D.E. TODOVERTICAL8 Javier MARTIN DE VILLA SNMFMM Madrid

2 1:30:17 EQUIPO MILITAR ESQUI55 Nacho CABAL GARCIA SNMARA Pradoluengo

3 1:34:59 327 - C.D.E. LA PEDRIZA DE35 Paco GUERRERO FRESNEDA VTMFMM Moralzarzal

4 1:37:04 349 - S. A. D. TIERRA TRAGA54 Jesus SANCHEZ DIEZ SNMFMM Avila

5 1:38:24 017 - R. S. E. P. PEÑALARA3 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO VTMFMM Collado Villalba

6 1:39:52 997 - FMM INDIVIDUAL33 David JIMENEZ MERINO SNMFMM Zarzalejo

7 1:47:26 995 - E.M.A.M. (TECNICO)13 Jes_s RETUERTA MART_N VTMFMM El Espinar

8 1:49:59 997 - FMM INDIVIDUAL14 Alberto RODRIGUEZ MIGUEL VTMFMM Ajalvir

9 1:50:32 CLUB DES SPORTS CHAMO11 Arturo DOMERCQ ALCAIDE SNMREGI San Sebastian De Los

10 1:56:02 ESCALADA CHAPA Y SIGUE60 Javier CARRASBAL ONIEVA VTMCAS Guadalajara

11 1:57:43 370 - C.D.E. TODOVERTICAL16 Rafael MARTIN GARCIA VTMFMM El Boalo

12 1:59:06 343 - GRUPO AMADABLAN D29 Jorge ALVAREZ DE CIENFUEGOS GI VTMFMM Fresno De Torote

13 1:59:15 EQUIPO MILITAR DE ESQUI 34 Jesus MORENO LLANA SNMARA Jaca

14 1:59:44 223 - ALPINO MADRILEÑO-M41 Jose Enrique ACERO VERA VTMFMM Becerril De La Sierr

15 2:00:02 017 - R. S. E. P. PEÑALARA12 Alejandro MORENO FUSTER SNMFMM Toledo

16 2:02:02 349 - S. A. D. TIERRA TRAGA46 Jorge BAJO FLORES VTMFMM Quijorna

17 2:08:06 349 - S. A. D. TIERRA TRAGA51 Luis Miguel VILLANUEVA NU_EZ VTMFMM Madrid

18 2:08:13 370 - C.D.E. TODOVERTICAL28 Isidoro LLORENTE HORNILLOS VTMFMM El Espinar

19 2:09:12 370 - C.D.E. TODOVERTICAL31 Ricardo VAZQUEZ RUANO VTMFMM Madrid

20 2:11:16 278 - A. D. LA FUENFRIA6 Gonzalo HONTORIA DE ANDRES VTMFMM Madrid

21 2:21:01 PEÑA GUARA (HUESCA)44 Angel Antonio DIAZ DIAZ SNMARA Jaca

22 2:21:40 997 - FMM INDIVIDUAL5 Jesus BAEZA SNMFMM Majadahonda

23 2:23:07 349 - S. A. D. TIERRA TRAGA24 Manuel PIC_N P_REZ VTMFMM Moralzarzal

24 2:26:26 CANDAS64 Sergio DORADO VALLE VTMCAS Madrid

25 2:30:45 MEDIO NATURAL Y DISCAP43 Antonio MORATINOS GRACIA SNMARA Jaca

26 2:32:04 ESCALADA CHAPA Y SIGUE61 Jose Luis ECIJA GARCIA VTMCAS Guadalajara

27 2:32:10 223 - ALPINO MADRILEÑO-M1 Javier Juan MATURANA FIGUEREDO SNMFMM Madrid

28 2:33:00 349 - S. A. D. TIERRA TRAGA37 Carlos MUÑIZ GUERRERO VTMAND El Boalo

29 2:41:01 997 - FMM INDIVIDUAL57 Reinaldo DE AYSA SANCHEZ-BEATO VTMFMM Toledo

30 2:49:30 CANDAS63 Andres Miguel GALAN CIA SNMFMM Madrid

31 2:50:32 223 - ALPINO MADRILEÑO-M50 Jose Maria GOROSTIDI GOMEZ SNMFMM Madrid

32 2:56:49 017 - R. S. E. P. PEÑALARA66 Ernesto HIGUERA BARCO SNMFMM Guadalajara

33 3:03:21 349 - S. A. D. TIERRA TRAGA58 Eduardo CEREZAL _LVAREZ VTMFMM Madrid

34 3:23:14 017 - R. S. E. P. PEÑALARA4 Ricardo GONZ_LEZ CAST_N VTMFMM Las Rozas De Madrid

35 3:46:23 223 - ALPINO MADRILEÑO-M48 Jose Luis DE GRADO RODRIGUEZ VTMFMM Los Molinos

36 3:59:09 075 - IBERIA (SECCION MON10 Antonio MOLANO CORRALES VTMFMM Madrid
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